２０２３年５月１５日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２３年４月に９件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、ＳＤＧｓ目標達成に向けて社

会福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うも

のです。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２３年４月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 斎藤工業株式会社

所 在 地 さいたま市浦和区

代 表 者 斎藤 恵介 様

事 業 内 容 総合建設業

寄 贈 先 埼玉県立川越工業高等学校

寄 贈 品 半導体レーザー加工機 １台

発 行 企 業 株式会社レーベンコーポレーション

所 在 地 上尾市愛宕

代 表 者 北西 功 様

事 業 内 容 不動産賃貸・管理業

寄 付 先 埼玉県文化振興基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社アズ企画設計

所 在 地 川口市戸塚

代 表 者 松本 俊人 様

事 業 内 容 不動産仲介業

寄 付 先
特定非営利活動法人

フェアリースポーツクラブ

金 額 ２００，０００円

発 行 企 業 株式会社ビッグ・ミート

所 在 地 富士見市鶴馬

代 表 者 神宮 猛 様

事 業 内 容 飲食業

寄 付 先 埼玉県スポーツ協会

金 額 ２００，０００円

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 高田製薬株式会社

所 在 地 さいたま市南区

代 表 者 高田 浩樹 様

事 業 内 容 医薬品製造販売業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １，０００，０００円

発 行 企 業 株式会社エクセルコーポレーション

所 在 地 さいたま市緑区

代 表 者 道場 直也 様

事 業 内 容 建設業

寄 付 先 浦和レッドダイヤモンズ株式会社

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社グローブマネージメント

所 在 地 中央区八丁堀

代 表 者 富田 雅巳 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００，０００円

発 行 企 業 株式会社長谷川製作所

所 在 地 草加市谷塚仲町

代 表 者 長谷川 義貢 様

事 業 内 容 製造業

寄 付 先
日本赤十字社

（ウクライナ人道危機救援金）

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 新和環境株式会社

所 在 地 新宿区西早稲田

代 表 者 梁川 哲 様

事 業 内 容 産業廃棄物処理業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００，０００円

以上

	スライド番号 1
	スライド番号 2